
Ljungby FIK:s Klubbmästerskap födda 2002-2005
Tisdag 7 maj 2013 på Sunnerbovallen i Ljungby.

P11 60m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Jakob Thelander 2003 Ljungby FIK 9,28 0,0 1
Mattias Borg 2003 Ljungby FIK 9,57 0,0 2
Ville Ekdal 2002 Ljungby FIK 9,63 0,0 3
Dennis Borg 2003 Ljungby FIK 9,69 0,0 4
Lucas Jansson 2003 Ljungby FIK 10,14 0,0 5
Noah Idofsson 2003 Ljungby FIK 10,34 0,0 6
Samuel Johansson 2003 Ljungby FIK 11,77 0,0 7
Florent Zelmani 2003 Ljungby FIK 11,91 0,0 8

P11 200m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Jakob Thelander 2003 Ljungby FIK 31,97 0,0 1
Dennis Borg 2003 Ljungby FIK 33,30 0,0 2
Ville Ekdal 2002 Ljungby FIK 33,91 0,0 3
Mattias Borg 2003 Ljungby FIK 34,62 0,0 4

P11 längd
Namn Född Klubb 1 2 3 4 vind bästa plac
Jakob Thelander 2003 Ljungby FIK 4,07 4,09 4,06 3,95 0,0 4,09 1
Ville Ekdal 2002 Ljungby FIK 3,61 3,24 3,41 3,25 0,3 3,61 2
Lucas Jansson 2003 Ljungby FIK 3,39 3,34 3,20 3,19 0,9 3,39 3
Mattias Borg 2003 Ljungby FIK 3,25 3,38 3,29 3,00 0,0 3,38 4
Dennis Borg 2003 Ljungby FIK 3,31 3,17 3,15 3,08 0,8 3,31 5
Noah Idofsson 2003 Ljungby FIK 3,11 3,24 3,04 X 0,0 3,24 6
Samuel Johansson 2003 Ljungby FIK 1,78 2,62 2,52 2,55 0,0 2,62 7
Florent Zelmani 2003 Ljungby FIK 2,31 2,30 2,28 2,16 1,1 2,31 8

P11 Diskus 600g
Nummer Namn Född Klubb 1 2 3 4 bästa plac

Noah Idofsson 2003 Ljungby FIK 15,15 17,29 17,16 X 17,29 1
Lucas Jansson 2003 Ljungby FIK X 12,96 13,96 14,56 14,56 2
Samuel Johansson 2003 Ljungby FIK 7,74 7,93 6,02 8,13 8,13 3

F11 60m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Thea Johansson 2002 Ljungby FIK 9,35 -1,4 1
Alva Sundström 2002 Ljungby FIK 9,38 -1,4 2
Nellie Prytz 2003 Ljungby FIK 9,77 -1,6 3
Alma Eriksson 2002 Ljungby FIK 9,79 -1,4 4
Alva Solberg 2003 Ljungby FIK 10,03 -1,6 5
Mira Thegelström 2003 Ljungby FIK 10,04 -1,6 6
Frida Herdonsson 2002 Ljungby FIK 10,09 -1,4 7
Elin Andersson 2003 Ljungby FIK 10,39 -1,6 8
Karina Isahanova 2003 Ljungby FIK 11,89 -1,6 9



F11 200m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Thea Johansson 2002 Ljungby FIK 31,72 0,0 1
Alma Eriksson 2002 Ljungby FIK 32,23 0,0 2
Alva Sundström 2002 Ljungby FIK 32,80 0,0 3
Vera Axelsson-Wiesel 2002 Ljungby FIK 34,32 0,0 4
Frida Herdonsson 2002 Ljungby FIK 35,38 0,0 5
Alva Solberg 2003 Ljungby FIK 37,07 -0,2 6
Elin Andersson 2003 Ljungby FIK 40,03 -0,2 7
Lina Cederholm Ljungby FIK 40,11 -0,2 8
Karina Isahanova 2003 Ljungby FIK 43,69 -0,2 9

F11 längd
Namn Född Klubb 1 2 3 4 vind bästa plac
Thea Johansson 2002 Ljungby FIK 3,86 3,77 3,72 3,81 0,0 3,86 1
Alva Solberg 2003 Ljungby FIK 3,70 3,67 3,65 3,81 0,0 3,81 2
Elin Andersson 2003 Ljungby FIK 3,34 3,51 3,53 3,67 0,0 3,67 3
Vera Axelsson-Wiesel 2002 Ljungby FIK 3,55 3,64 3,53 3,48 0,0 3,64 4
Frida Herdonsson 2002 Ljungby FIK 3,42 2,96 3,21 3,41 0,0 3,42 5
Nellie Prytz 2003 Ljungby FIK 2,92 3,16 3,24 3,30 0,0 3,30 6
Karina Isahanova 2003 Ljungby FIK 2,74 2,73 2,95 2,79 0,0 2,95 7
Lina Cederholm 2003 Ljungby FIK 2,85 2,88 2,86 2,94 0,0 2,94 8
Mira Thegelström 2003 Ljungby FIK 2,87 2,85 2,74 2,88 0,0 2,88 9

F11 Diskus 600g
Nummer Namn Född Klubb 1 2 3 4 bästa plac

Alma Eriksson 2002 Ljungby FIK 13,20 17,84 17,53 16,31 17,84 1
Alva Sundström 2002 Ljungby FIK 14,54 14,86 16,21 X 16,21 2
Vera Axelsson-Wiesel 2002 Ljungby FIK 11,99 13,38 12,34 14,16 14,16 3
Nellie Prytz 2003 Ljungby FIK 9,96 10,51 X 9,30 10,51 4
Lina Cederholm 2003 Ljungby FIK 7,04 8,60 7,53 X 8,6 5

P9 60m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Johan Kenneryd 2004 Ljungby FIK 10,06 0,0 1
Fabian Karlsson 2005 Ljungby FIK 10,75 0,0 2
Adam Herdonsson 2004 Ljungby FIK 10,79 -1,4 3
Isac Solberg 2005 Ljungby FIK 11,04 -1,4 4
Vincent Persic 2004 Ljungby FIK 11,08 -1,4 5
Viggo Danielsson 2004 Ljungby FIK 11,25 0,0 6
Erik Andersson 2005 Ljungby FIK 11,40 -1,4 7
Isac Bäckman 2005 Ljungby FIK 11,43 -1,4 8
Albin Berggren 2004 Ljungby FIK 11,54 0,0 9
Samuel Poluha 2005 Ljungby FIK 11,63 0,0 10

P9 200m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Johan Kenneryd 2004 Ljungby FIK 36,53 0,0 1
Adam Herdonsson 2004 Ljungby FIK 38,41 0,0 2
Viggo Danielsson 2004 Ljungby FIK 38,43 0,0 3



P9 längd
Namn Född Klubb 1 2 3 4 vind bästa plac
Johan Kenneryd 2004 Ljungby FIK 2,99 3,00 3,07 3,22 0,0 3,22 1
Isac Solberg 2005 Ljungby FIK 3,05 3,10 2,95 X -1,1 3,10 2
Adam Herdonsson 2004 Ljungby FIK 2,73 1,94 2,73 3,04 0,2 3,04 3
Isac Bäckman 2005 Ljungby FIK 2,59 2,89 2,81 2,94 0,9 2,94 4
Fabian Karlsson 2005 Ljungby FIK 2,11 2,85 2,63 2,77 -0,8 2,85 5
Vincent Persic 2004 Ljungby FIK 2,57 2,59 2,71 2,66 0,0 2,71 6
Erik Andersson 2005 Ljungby FIK 2,60 2,40 2,55 2,48 -0,9 2,60 7
Samuel Poluha 2005 Ljungby FIK 2,43 2,48 2,22 2,44 -0,1 2,48 8
Albin Berggren 2004 Ljungby FIK 2,21 2,05 1,95 1,87 -0,8 2,21 9

P9 Kula 2kg
Nummer Namn Född Klubb 1 2 3 4 bästa plac

Albin Berggren 2004 Ljungby FIK 5,30 4,90 5,19 5,07 5,3 1
Erik Andersson 2005 Ljungby FIK 3,97 4,68 5,25 4,81 5,25 2
Fabian Karlsson 2005 Ljungby FIK 5,08 4,77 4,71 5,21 5,21 3
Isac Solberg 2005 Ljungby FIK 4,61 X 4,98 X 4,98 4
Samuel Poluha 2005 Ljungby FIK 3,43 3,50 3,67 4,49 4,49 5
Isac Bäckman 2005 Ljungby FIK 3,53 4,23 4,11 3,99 4,23 6
Vincent Persic 2004 Ljungby FIK 4,07 3,86 3,36 4,16 4,16 7

F9 60m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Linn Johansson 2004 Ljungby FIK 10,48 -0,6 1
Tilda Johansson 2004 Ljungby FIK 10,84 -0,6 2
Moa Petersson 2004 Ljungby FIK 11,54 -0,6 3
Ella Blom 2005 Ljungby FIK 12,33 -1,9 4
Ellen Nilsson 2005 Ljungby FIK 12,54 -1,9 5
Alva Johansson 2006 Ljungby FIK 12,58 -1,9 6

F9 200m vind
Bana Namn Född Klubb tid plac

Tilda Johansson 2004 Ljungby FIK 38,54 0,0 1
Moa Petersson 2004 Ljungby FIK 38,79 0,0 2
Alicia Johansson 2004 Ljungby FIK 41,06 0,0 3
Ella Blom 2005 Ljungby FIK 41,57 0,0 4
Ellen Nilsson 2005 Ljungby FIK 43,21 0,0 5

F9 längd
Namn Född Klubb 1 2 3 4 vind bästa plac
Linn Johansson 2004 Ljungby FIK 3,04 2,03 2,77 3,11 2,2 3,11 1
Moa Petersson 2004 Ljungby FIK 2,85 2,76 2,43 2,69 0,5 2,85 2
Natalie Ljung 2005 Ljungby FIK 2,62 2,52 2,22 1,82 1,9 2,62 3
Ellen Nilsson 2005 Ljungby FIK 2,62 2,35 2,43 2,48 0 2,62 4
Alicia Johansson 2005 Ljungby FIK 2,42 2,60 2,42 2,37 2,4 2,60 5
Ella Blom 2005 Ljungby FIK 3,37 2,28 2,27 2,43 2,5 2,43 6
Alva Johansson 2006 Ljungby FIK 1,9 1,98 1,99 1,69 0,9 1,99 7

F9 Kula 2kg
Nummer Namn Född Klubb 1 2 3 4 bästa plac

Linn Johansson 2004 Ljungby FIK 3,97 4,85 4,18 4,58 4,85 1
Tilda Johansson 2004 Ljungby FIK 4,21 4,29 4,49 4,28 4,49 2
Alicia Johansson 2005 Ljungby FIK 3,76 3,67 X 4,02 4,02 3
Natalie Ljung 2005 Ljungby FIK X X 3,70 3,12 3,70 4
Alva Johansson 2006 Ljungby FIK 2,14 2,20 2,05 2,33 2,33 5
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